[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2019   № 619
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.03.2019 № 251  «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на финансовую поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.03.2019 № 251  «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на финансовую поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в приложение № 2 «Состав комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:

1.1. Ввести в состав комиссии:

            - Голякову Юлию Владимировну – заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.